
ZARZĄDZENIE NR 188/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gimnazjum Miejskiego 

im. Jana Pawła II w Głownie do podjęcia działań celem realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa pomieszczeń gospodarczych budynku Gimnazjum 

Miejskiego w Głownie” 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Gimnazjum Miejskiego im. Jana Pawła II 

w Głownie do podjęcia działań celem realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

pomieszczeń gospodarczych budynku Gimnazjum Miejskiego w Głownie”. 

 

§ 2. 1. Realizacja ww. zadania nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta 

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa pomieszczeń gospodarczych budynku 

Gimnazjum Miejskiego w Głownie”. 

2. Koszt realizacji ww. zadania ustala się do kwoty 10.000,00 zł brutto. 

3. Na poczet realizacji zadania, w terminie 7 dni od otrzymania wniosku Gmina Miasta 

Głowno przekaże środki do wysokości kwoty wyszczególnionej w pkt 2. 

4. Termin wykonania do dnia 20.12.2015 r. 

 

§ 3. Zobowiązuję Referat Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Głownie 

do udzielenia pomocy w zakresie  realizacji zadania oraz do bieżącej kontroli jego przebiegu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

   /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 


